151
DOM/ES - Edição Nº2.129

Vitória, segunda-feira, 24 de Outubro de 2022

www.amunes.es.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD
RESULTADO DO EDITAL Nº 007/2022

EDITAL Nº 007.6/2022 – CONVOCAÇÃO DOS RECLASSIFICADOS

RESULTADO  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  E  FORMAÇÃO  DE
CADASTRO DE RESERVA EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER A NECESSIDADE
EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO  DO  MUNICÍPIO  DE  VIANA  –  ES,   EDITAL  Nº  007/2022,
PUBLICADO NO DIA 13 DE JUNHO DE 2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições legais
que lhe foram conferidas pela Lei nº 3.199, de 04 de janeiro de 2022, regulamentada pelo Decreto nº 09, de 05
de janeiro de 2022,

RESOLVE:

1 A Comissão do Processo Seletivo e Cadastro de Reserva Simplificado da  SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO – SEMAD CONVOCA os candidatos constantes do Anexo I deste Edital, classificados na 1ª
Etapa do Processo Seletivo Edital no 007/2022, para comprovação dos requisitos de qualificação profissional,
experiência profissional e comprovação de residência – 2ª Etapa do referido Processo Seletivo Simplificado.

 2 Os candidatos convocados no Anexo I deste Edital deverão comparecer no dia  27 de outubro de 2022
(quinta feira), às 9 horas, no Teatro Municipal de Viana, situado à Avenida Florentino Ávidos, nº 01, Centro,
Viana-ES, munidos dos comprovantes estabelecidos pelo item 1 deste Edital, bem como do Anexo II deste
Edital.

Viana-ES, 21 de outubro de 2022.

WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL

FRANCISCO JOSE CARLOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

ANEXO I
DIVERSAS FUNÇÕES DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO GERAL: RECLASSIFICADOS
FUNÇÃO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

   TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

TITULAÇÃO

TEMPO
DE

SERVIÇO
PONTUAÇÃO

2 JHULLY NIKITA NORONHA 22/07/1987 19 6 25
4 ARIELLY CANDIDO DE JESUS NUNES 14/05/1997 19 4.8 23.8
5 MARIA SOCORRO FEITOSA REZENDE 20/04/1976 17 6 23
7 JANE MORAES SARAIVA 17/11/1981 17 6 23
9 ALINE BARBOZA PRADO 21/06/1999 18 3.6 21.6
10 DEBORA DE SOUZA DOS ANJOS 01/07/1997 19 2 21
11 LARISSA VIL ALBUQUERQUE 02/01/1996 15 6 21
12 SANDRA DE CASTRO DA SILVA PEREIRA 25/09/1977 20 0.8 20.8
13 SIMONE GIESTAS DERIZ 09/06/1972 19 1.5 20.5
14 NAIARA PASSOS SANTOS 18/03/1997 20 - 20
15 NÚBIA GUIMARÃES SILVA 21/10/2000 19 1 20
17 LILIAN MARA RODRIGUES ARAUJO 19/12/1997 19 0.2 19.2
18 JULIO DA SILVA SOTERO 26/11/1977 19 - 19
19 NAIANY NUNES PEREIRA 22/08/1986 12 6 18
20 JOSEANE DE SOUZA BRITO BRUM 07/07/1983 11 6 17
21 JOSSIMARA DE MATOS LOPES BUBACK 23/12/1982 16 - 16
22 CRISTINA SOUZA GOMES 30/05/1985 10 6 16
23 MICHELY LEITE CAVALCANTE LIMA 20/02/1981 9 6 15
24 NATALIANA PAULA APOLINÁRIO FALCÃO 08/03/1993 14 - 14
25 ISABEL DE CÁSSIA AGUIAR 09/10/1966 8 6 14
26 VIVIANE DOS SANTOS SOUZA 13/05/1985 8 6 14
27 CLAUDETE SILVA DOS SANTOS 10/02/1986 8 6 14
28 BRENDA CARDOSO DA COSTA 06/03/1998 12 0.3 12.3
29 SIMONE SANTOS SILVA 24/07/1977 6 6 12

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 21 de Outubro de 2022 às 22:08:55 Código de Autenticação: 78edb92b

152
DOM/ES - Edição Nº2.129

Vitória, segunda-feira, 24 de Outubro de 2022

www.amunes.es.gov.br

31 BRUNA MENDES BARRETO GOMES 15/12/1989 6 4.5 10.5
33 ALAIS FEREIRA DE SOUSA TRAVEZANI 08/07/1976 8 1.2 9.2
34 YOLANDA GONÇALVES COUTINHO 15/01/1960 8 - 8
36 JEANE MARIA FUZARI BONELI 30/09/1975 0 6 6
37 ADRIANA DE JESUS 02/02/1978 0 1.2 1.2
38 MARIA JOSÉ PEREIRA 18/09/1988 0 0.6 0.6
39 SABRINA MOURA ALMEIDA 21/07/1978 0 0.3 0.3
40 LARISSA CORTELETTI DOS SANTOS 18/03/1996 0 0.1 0.1

FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA - RECLASSIFICADOS
TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

TITULAÇÃO

TEMPO
DE

SERVIÇO
PONTUAÇÃO

1 JANIA JACOB AMÂNCIO MIRANDA 23/05/1972 15 6 21
2 PATRÍCIA VALIATI SOUZA 26/08/1987 10 6 16
3 DÉBORA REGINA BRITO BARBOSA NOGUEIRA 29/04/1981 13 1.8 14.8
4 MARIA MARCIA PEREIRA NUNES 31/01/1971 8.5 6 14.5
6 MAIKA QUEIROZ FERREIRA BREMENKAMP 15/12/1982 5 6 11
7 GISELLE DE SOUZA ALMEIDA VERÍSSIMO 15/12/1986 5 6 11
8 CLARA CABO LEMOS 03/05/1995 8 2.8 10.8
9 FELIPE ALMEIDA DE ABREU 01/11/1983 5.5 2.6 8.1
10 DANIELLA RODRIGUES DE SOUZA FERREIRA 21/09/1990 5 0.1 5.1
11 GUTTIERRES ABREU SILVA 15/10/1986 5 - 5
12 ANDRÉ JUNIO SANTANA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 03/04/1996 3 1.2 4.2
14 DÉBORA BATISTA MATOS 14/04/1992 2 - 2
15 JACIARA RAQUEL DA SILVA DO NASCIMENTO 06/04/1981 0 1.8 1.8
16 GABRIELA TEIXEIRA FRAGA PITA DA CUNHA 18/12/1992 0 1.4 1.4
17 ANTONIA JAKELANIA DA SILVA BRITO 25/10/1985 0 0.6 0.6
18 DANÚBIA GALVAO DE OLIVEIRA 26/11/1994 0 0.6 0.6
19 MARA RUBIA FONSECA MORANDI 01/10/1981 0 - 0
20 ALINE PINTO DE OLIVEIRA 08/04/1995 0 - 0
21 ARIELE MOREIRA CUSTODIO 05/09/1996 0 - 0
22 IAN DA SILVA RAMOS 21/11/1998 0 - 0

FUNÇÃO: MÉDICO VETERINÁRIO - RECLASSIFICADOS
TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO
DE

SERVIÇO
PONTUAÇÃO

2 INGRID NEY KRAMER DE MELLO 08/05/1985 20.5 - 20.5
3 ADILSON ARIMATÉA ROSA 27/11/1966 13.5 6 19.5
4 NEWTON RUIZ SANCHES JUNIOR 28/02/1987 18 0.9 18.9
6 PAULA LUIZA SILVEIRA DE FELIPE 26/10/1979 8.5 6 14.5
8 IZABELABUZETTI DIAS 22/02/1998 12.5 - 12.5
9 BRUNO MACHADO THEVENARD 10/04/1980 5 6 11
10 FERNANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 22/08/1991 5 6 11
11 GUILHERME RODRIGUES THOMPSON 20/06/1990 8 1.3 9.3
12 NERIANA ROSETTI INTRA 16/03/1994 8 - 8
13 NATALIA DA SILVA FRAGA 01/04/1998 7.5 - 7.5
14 PALOMA MORAES LOBO 15/01/1995 5 2.4 7.4

15 MARIA THEREZA CUSTODIO SANTOS NATALE
ANDRE

08/07/1980 0 6 6

16 DRUCILA HAND FREDERICO 18/10/1985 0 4.2 4.2
17 CLEVERSON PAIXÃO MONTEIRO 16/12/1996 0 3.5 3.5
18 FRANCEILA COSTA VENTORIN XAVIER 05/06/1997 0.5 0.6 1.1
19 VANDERSON ANGELO ZAGER 14/10/1988 0 0.6 0.6
20 BRUNO GOES BASTOS 22/04/1989 0 0.2 0.2
22 CAIO BORCHARDT FELIPE 01/06/1994 0 - 0

23 ALEXANDRE DE LIMA SICUTTI 19/02/19
96

0 - 0

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 21 de Outubro de 2022 às 22:08:55 Código de Autenticação: 78edb92b

153
DOM/ES - Edição Nº2.129

Vitória, segunda-feira, 24 de Outubro de 2022

www.amunes.es.gov.br

FUNÇÃO : NUTRICIONISTA - RECLASSIFICADOS
TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

TITULAÇÃO

TEMPO
DE

SERVIÇO
PONTUAÇÃO

1 LORENA DE ALMEIDA BRASIL NOBRE 06/10/1983 15 6 21
2 KAREN HOFMANN DE OLIVEIRA 26/04/1993 15 4.8 19.8
3 SARAH CAROLINA SANTOS DE PAULA SILVA 13/06/1992 15 3.3 18.3
4 ELLEN CARINE MARIANO RIBEIRO 26/04/1983 10.5 6 16.5
5 SOLANGE CUNHA FREITAS 02/04/1970 10 6 16
6 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 18/11/1991 10 6 16
7 LUDMILA FERREIRA SCHEIDEGGER MAIA REIS 11/09/1979 8.5 6 14.5
9 FERNANDA ALMEIDA DE AZEREDO 11/12/1992 10 2.8 12.8
10 DANILELE PRISCILA SOARES DA SILVA BENTO 11/09/1989 12.5 - 12.5
11 MAYARA OLIVEIRA MATIAS 08/11/1991 5 6 11
13 KARINA DARDENGO DE BRITO 23/04/1990 10 - 10
14 PALOMA DE PAULA PEREIRA 12/12/1995 8 1.3 9.3
15 EDGAR CORREIA BRITTO JUNIOR 15/07/1978 0 6 6
16 MARIANA DE OLIVEIRA POLEZ 14/03/1983 0 6 6
17 LORENA OLIVEIRA FERNANDES DO NASCIMENTO 22/08/1986 0 6 6
18 ANA CAROLINA CORREA NASCIMENTO 14/05/1995 5.5 - 5.5
19 GUSTAVO MENEZES CAMPOS 08/09/1974 5 0.5 5.5
20 AMANDA MORGAM SILVA 14/03/2000 5 - 5
21 ANA CAROLINE VALES MARINHO 28/05/1986 0 4.8 4.8
22 DAFYNE DE JESUS MATOS MADURO 15/06/1993 3.5 - 3.5
23 TAYANARA OLIVEIRA SILVA 15/12/1993 3.5 - 3.5
24 BRUNELLA CUSTODIO SILVA 18/11/1993 2.5 - 2.5
25 AMANDA ALIPRANDI ANDRADE 26/11/1994 0 1.3 1.3
26 CAMILA VILARINHO VIDIGAL 09/04/1998 0 0.6 0.6
27 RAIANY GOMES MOREIRA NUNES 30/12/1990 0.5 - 0.5
28 RENATA MARCIA CORDEIRO 14/11/1987 0 0.2 0.2
29 PRISCILA REGINA ALVES ROSSI 22/02/1983 0 - 0
30 CRISTIANE LIMA COSTA 06/04/1988 0 - 0
33 AMANDA MARIANO PEREIRA 23/03/1998 0 - 0
34 ESTEFÂNIA NASCIMENTO ALMEIDA 09/04/1998 0 - 0
35 ANA LUIZA MUNIZ HONORATO 15/10/1998 0 - 0

FUNÇÃO : PSICÓLOGO - RECLASSIFICADOS
TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

TITULAÇÃO

TEMPO
DE

SERVIÇO
PONTUAÇÃO

1 IRIANI DOS SANTOS THEODORICO 08/05/1985 15 3.6 18.6
2 ELSON ALVES ROCHA 19/10/1963 12.5 6 18.5
3 JUSSARA ABILIO GALVÃO 24/12/1979 18 - 18
4 LWCYENE HOLDINE WILL 31/05/1985 12.5 4.7 17.2
5 RENATA CHAGAS MARQUES 29/12/1972 10.5 5.7 16.2
6 SCHIRLEY AMORIM OLIVEIRA 06/02/1974 16 - 16
7 PEDRO DE OLIVEIRA LORENZONI 27/06/1990 10 6 16
8 MENITA FLAVIANA LIMA MACIEL 26/04/1976 15 - 15
9 ANDREA PATROCINIO RIBEIRO 23/11/1972 10 4.7 14.7
11 FABIO DA GAMA SOUZA 28/02/1987 12.5 1.2 13.7
12 JULIENNE CÂNDIDA DE MELO 30/07/1985 10 3.6 13.6
14 SAMARA ALVES AVANZI 23/03/1994 11.5 0.7 12.2
15 SAMARA PIMENTA MONECCHI 29/03/1995 10.5 - 10.5
16 JOSILENE SANTOS DA SILVA 09/11/1981 10 0.5 10.5
17 RAFAELA PEREIRA ROCHA 29/03/1989 5 5.3 10.3
19 ELISAMA CAROLINE RAMOS DE SOUZA 27/12/1994 7.5 1.6 9.1
20 MICHELE MAURICIO RODRIGUES 02/03/1991 5 4.1 9.1
23 KAUANNE ROCHA GUSMAO 18/10/1993 8 0.1 8.1
24 JACKSON FELLER FERNANDES 30/12/1974 7.5 - 7.5
25 DUÉRGNES CORRÊA ASSUNÇÃO 17/05/1976 0 6 6
26 SAMARA MACHADO ALVES 21/03/1995 2 3.7 5.7
27 MAYARA ARAÚJO PEREIRA 24/05/1997 5 0.6 5.6
28 LORENA DA COSTA LOURENÇO 23/06/1997 5 0.6 5.6

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 21 de Outubro de 2022 às 22:08:55 Código de Autenticação: 78edb92b

154
DOM/ES - Edição Nº2.129

Vitória, segunda-feira, 24 de Outubro de 2022

www.amunes.es.gov.br

29 ARIELLA SANT ANA ASTORE 18/06/1997 5.5 - 5.5
30 BRUNA CRISTINA SABARÁ DA SILVA 12/06/1998 5.5 - 5.5
31 JOSELY ABREU SILVA 22/04/1985 5 0.4 5.4
33 SONIA LOPES NASCIMENTO 05/05/1979 5 0.1 5.1
34 CRISTIANE COCK DOS SANTOS MONTEIRO 10/10/1990 5 0.1 5.1
35 JARLEY LOPES FERREIRA 20/11/1979 5 - 5
36 CLAUDIA CORREA LUBE ZIZO 13/05/1992 5 - 5
37 EMANUELE DAZILIO 22/06/1993 5 - 5
38 WAGNER AMARO DE SALLES 05/12/1984 0.5 3.8 4.3
39 IZABELLA CRISTTINA FONSECA REIS 03/04/1997 3 1.2 4.2
40 TAINÁ SOUZA VALCHER 24/05/1996 0 4.1 4.1
42 PATRICK BARBOSA DA COSTA 06/01/1983 3.5 - 3.5
43 JEFERSON PEREIRA SILVA 27/09/1985 3.5 - 3.5
44 TAINÁ MACHADO ANDRADE 20/04/1996 3 0.2 3.2
45 RAFAELLA RUFINO HELMAN ALVES 12/07/1990 2.5 0.3 2.8
46 VANUZA MARIA SAMPAIO FELLER 03/06/1969 2.5 - 2.5
47 LUCÉLIA DE SOUZA SANTOS 12/02/1986 2.5 - 2.5
48 GISELE FERREIRA DE CASTRO SILVA 02/02/1997 0.5 2 2.5
50 MATHEUS SOAVE DE ALMEIDA 28/04/1993 0 2 2
51 MARLENA SARAIVA BRITO 01/06/1992 0.5 0.4 0.9
52 ADEANES RODRIGUES CIRQUEIRA 29/11/1987 0.5 0.3 0.8
53 VALDINETE SOUZA LUCIANO PINTO 17/08/1977 0 0.7 0.7
55 RAIANY TEIXEIRA ALVARENGA 05/11/1999 0 0.2 0.2
56 ALESSANDRA PEREIRA RODRIGUES 11/10/1978 0 - 0
57 MARLUCIA SILVA DO NASCIMENTO 04/01/1982 0 - 0
58 VALÉRIA MOREIRA TERIQUELHE 16/03/1985 0 - 0
59 ALINE RAFAELLA PEREIRA SANTOS 23/01/1987 0 - 0
60 FERNANDA GOMES DOS SANTOS 03/06/1988 0 - 0
61 SIMON FELIPE SUZART CHACON 27/02/1991 0 - 0
62 LAYLA ROCHA SOARES 05/11/1993 0 - 0
63 KAROLINA LOPES DE SOUZA SALINO 22/12/1994 0 - 0
64 VALKIRYA COELHO OLIVEIRA 11/03/1995 0 - 0
65 HANNA HELLEN RODRIGUES 10/06/1995 0 - 0
66 THAYNÁ TESCH MONTEBELER DOS SANTOS 29/07/1995 0 - 0
67 LARA GIANNETT MAGRO 25/03/1998 0 - 0
68 BRUNA PÔRTO RANGEL 29/06/1998 0 - 0

69 ELOISA BELSHOLFF PINA 15/07/19
98

0 - 0

FUNÇÃO : TÉCNICO EM ENFERMAGEM REDE- SALA DE VACINA - RECLASSIFICADOS
TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO
DE

SERVIÇO
PONTUAÇÃO

2 MARINA LELIS DA CONCEIÇÃO RAMALHO 16/03/1960 19 6 25
4 EVANETE SENHORA DA CONCEIÇAO BASTOS 05/01/1975 19 4.8 23.8
6 JORGETE JAVARINI 27/07/1967 20 3.1 23.1
8 ROSEMARE PEREIRA DA SILVA 20/12/1971 17 6 23
9 FABIANA TEIXEIRA 21/08/1978 19 3.7 22.7
10 SILVANA MENDES SANTANA 22/05/1974 17 5.6 22.6
13 MAYARA MARIA BISSOLI DE OLIVEIRA 01/07/1996 20 - 20
14 SAMIRA FELICISSIMO SILVA 11/02/1991 16 4 20
16 MARILEIDE CAMPOS DOS SANTOS 06/10/1967 19 - 19
17 ROSE KELI Botelho Vieira Torquato 20/11/1978 19 - 19
18 JACIARA SILVARES BERNARDINO 16/08/1988 19 - 19
19 GLEDILENE PEREIRA LANGA 13/10/1988 19 - 19
20 THAÍS OLÍVIA SCHIMIDT DE PAULA 02/07/1992 19 - 19
21 EVANDRO VICENTE DA SILVA 24/06/1981 18 1 19
23 ROBERTA VALENTINO VICENTE 30/09/1981 16 2.4 18.4
26 ANA KEZIA OLIVEIRA PEREIRA 21/05/1997 15 2.4 17.4
30 MÁRCIA REGINA DE OLIVEIRA 26/01/1973 16 - 16
31 HELENICE BARTELI NUNES LIMA 02/07/1971 15 - 15
32 DEIVID VAL NASCIMENTO PASSOS 05/06/1991 14 0.2 14.2
33 FABIANY VITORIA MOREIRA DE SANTANA 29/03/2001 14 - 14

34
ROSÂNGELA MOTTA DE MEDEIROS RODRIGUES

PENHA
08/12/1966 12 - 12

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 21 de Outubro de 2022 às 22:08:55 Código de Autenticação: 78edb92b

155
DOM/ES - Edição Nº2.129

Vitória, segunda-feira, 24 de Outubro de 2022

www.amunes.es.gov.br

35 RAQUEL DE OLIVEIRA 09/03/1980 12 - 12
38 PEDRO PAULO DAL RIO 14/11/1964 10 0.5 10.5
39 ARICELIA GRACINO DO AMARAL 13/08/1973 5 5.4 10.4
40 RAQUEL VIEIRA ROSA BRASIL 12/11/1985 10 0.3 10.3
41 RAQUEL RODRIGUES PEREIRA 22/08/1979 9 1.3 10.3
42 DILTON BORGES SANTOS 06/04/1972 5 4.8 9.8
43 NATALIA SILVA AZEVEDO 21/05/1998 8 0.6 8.6
44 ELIZETE CARVALHO FERNANDES 16/04/1975 6 2.6 8.6
45 LARISSA MALTA GABRIEL 10/01/1992 7 1.3 8.3
48 CAMILA LEAL DA FRAGA 01/10/1989 8 - 8
50 VIVIANA MARQUES DIAS DE OLIVEIRA 23/05/1986 0 3.8 3.8

2 - CLASSIFICAÇÃO – PCD - RECLASSIFICADOS
       FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA
      TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 ANDRÉ JUNIO SANTANA
DA CONCEIÇÃO DA SILVA

03/04/1996 3 1.2 4.2

     FUNÇÃO: MÉDICO VETERINÁRIO
     TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO PONTUAÇÃO

2
ALEXANDRE DE LIMA

SICUTTI
19/02/1996 0 - 0

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

     TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO PONTUAÇÃO

2 LAYLA ROCHA SOARES 05/11/1993 0 - 0

     FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM REDE- SALA DE VACINA

     TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1
MARIA DE FÁTIMA ABREU DE
AZEVEDO

08/08/1966 11 6 17

         ANEXO II
          A que se refere o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 007.6/2022

I - APRESENTAÇÃO OBRIGATÓRIA NO ATO DA CHAMADA:
- Ficha de Inscrição detalhada gerada pelo sistema;
- Atestado de Antecedentes Criminais (www.sesp.es.gov.br)
- Certidões negativas – cível, criminal e militar (www.tjes.gov.br);
- Certidão negativa Justiça Federal (www.jfes.gov.br);
- Certidão negativa Justiça Eleitoral e Criminal Eleitoral (www.tse.gov.br);
- Certidão negativa da Justiça Militar da União (www.stm.jus.br);
- Certidão negativa do município de Viana (www.viana.es.gov.br);
- Carteira de Identificação, com número, órgão expedidor e data de expedição da mesma;
- Carteira de Trabalho Profissional onde conste fotografia, número/série, data de expedição, filiação, local de
nascimento - (Página de identificação e verso dela);
- CPF (dispensada cópia caso o nº conste no documento de identidade descrito no item 3 deste anexo);
- Título de Eleitor com comprovante de quitação eleitoral (comprovante de votação na última eleição ou
certidão da justiça eleitoral, conforme item 5);
- Certificado de reservista (sexo masculino);
- Comprovante de PIS/PASEP (caso não possua apresentar declaração emitida pela Caixa Econômica Federal);
- Comprovante de residência atualizado (água, luz ou telefone);
- Certidão de nascimento ou casamento;
- Comprovante de escolaridade e títulos declarados no ato da inscrição;
- Tempo de serviço NO CARGO E COMPONENTE CURRICULAR na área pleiteada, caso tenha declarado;
- Documentação comprobatória de atendimento à condição de pessoa com deficiência (se for o caso);
- Instrumento específico - PROCURAÇÃO(devidamente registrado em cartório),  para apresentação de
documentação por ocasião da 2º etapa. Conforme item 7.10 do edital.

Protocolo 955731

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 21 de Outubro de 2022 às 22:08:55 Código de Autenticação: 78edb92b